
UCHWAŁA NR XVI/115/16 

RADY MIEJSKIEJ W  SZEPIETOWIE 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie od Podlaskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 
Szepietowie na rzecz Gminy Szepietowo prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, 
stanowiącej własność Województwa Podlaskiego KW LM1W/00037542/8, położonej w obrębie 
Szepietowo-Wawrzyńce ODR, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem geodezyjnym 4/1 o 
powierzchni 6,0000 ha, z przeznaczeniem pod tereny inwestycyjne.  
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
           Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
            Sławomir Czarkowski         


